GABINETE DO PREFEITO

PUBLICADO

EM ___/___/___

PORTARIA GP Nº 428/2017

O Prefeito do Município de Cortês, Estado de Pernambuco, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e de acordo com a Lei Orgânica do
Município,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os funcionários abaixo relacionados para comporem a comissão
para proceder a Conferência de Caixa do Fundo Municipal de Assistência Social:

• Maria Madalena Pessoa da Silva – Matrícula nº 000060

• Kássia Virgínia de Farias Barros – Matrícula nº 312152

• Amaro Souza da Silva – Matrícula nº 000127

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Cortês, em 28 de dezembro de 2017.

José Reginaldo Morais dos Santos
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORTÊS

___________________________
_

Tatiane de Melo Freitas
Secretária de Administração

CPF 046.741.584-60